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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
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R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (¢)

2018 1.318.749,34 1.079.898,62 238.850,72 8.781.248,35
2019 1.166.999,44 917.000,71 249.998,73 9.031.247,08
2020 1.167.303,65 910.940,44 256.363,21 9.287.610,29
2021 1.086.212,98 1.058.195,53 28.017,45 9.315.627,74
2022 1.032.848,59 1.078.946,54 -46.097,95 9.269.529,79
2023 1.011.328,93 1.160.769,21 -149.440,28 9.120.089,51
2024 972.346,10 1.208.737,57 -236.391,47 8.883.698,04
2025 940.682,30 1.209.437,72 -268.755,42 8.614.942,62
2026 920.753,55 1.162.600,95 -241.847,40 8.373.095,22
2027 912.883,58 1.171.547,32 -258.663,74 8.114.431,48
2028 889.364,38 1.109.650,58 -220.286,20 7.894.145,28
2029 884.566,39 1.071.477,54 -186.911,15 7.707.234,13
2030 873.261,85 1.002.001,13 -128.739,28 7.578.494,85
2031 870.298,13 960.052,03 -89.753,90 7.488.740,95
2032 859.681,42 914.785,85 -55.104,43 7.433.636,52
2033 850.108,67 915.298,71 -65.190,04 7.368.446,48
2034 827.776,50 883.140,88 -55.364,38 7.313.082,10
2035 814.023,05 834.151,43 -20.128,38 7.292.953,72
2036 780.429,36 803.250,34 -22.820,98 7.270.132,74
2037 743.657,78 763.120,82 -19.463,04 7.250.669,70
2038 711.216,46 712.347,10 -1.130,64 7.249.539,06
2039 683.565,30 666.151,49 17.413,81 7.266.952,87
2040 656.378,53 669.751,94 -13.373,41 7.253.579,46
2041 616.463,12 627.511,76 -11.048,64 7.242.530,82
2042 591.165,34 585.232,70 5.932,64 7.248.463,46
2043 567.409,59 566.153,95 1.255,64 7.249.719,10
2044 538.401,99 538.256,62 145,37 7.249.864,47
2045 513.454,87 517.595,42 -4.140,55 7.245.723,92
2046 487.715,39 485.637,58 2.077,81 7.247.801,73
2047 11.263,61 458.000,53 -446.736,92 6.801.064,81
2048 6.316,29 416.557,05 -410.240,76 6.390.824,05
2049 6.032,59 384.187,42 -378.154,83 6.012.669,22
2050 4.046,65 351.371,04 -347.324,39 5.665.344,83
2051 3.101,82 322.530,24 -319.428,42 5.345.916,41
2052 1.757,97 293.989,97 -292.232,00 5.053.684,41
2053 842,85 267.242 .42 -266.399,57 4.787.284,84
2054 0,00 240.830,84 -240.830,84 4.546.454,00
2055 0,00 215.780,48 -215.780,48 4.330.673,52
2056 0,00 193.837,90 -193.837,90 4.136.835,62
2057 0,00 173.353,44 -173.353,44 3.963.482,18
2058 0,00 153.647,19 -153.647,19 3.809.834,99
2059 0,00 136.398,80 -136.398,80 3.673.436,19
2060 0,00 121.541,21 -121.541,21 3.551.894,98
2061 0,00 108.136,61 -108.136,61 3.443.758,37
2062 0,00 95.972,41 -95.972,41 3.347.785,96
2063 0,00 83.684,63 -83.684,63 3.264.101,33
2064 0,00 72.435,10 -72.435,10 3.191.666,23
2065 0,00 64.022,74 -64.022,74 3.127.643,49
2066 0,00 56.412,67 -56.412,67 3.071.230,82
2067 0,00 49.473,76 -49.473,76 3.021.757,06
2068 0,00 43.556,47 -43.556,47 2.978.200,59
2069 0,00 38.307,14 -38.307,14 2.939.893,45
2070 0,00 33.567,71 -33.567,71 2.906.325,74
2071 0,00 29.093,30 -29.093,30 2.877.232,44
2072 0,00 25.284,47 -25.284 47 2.851.947,97
2073 0,00 21.935,93 -21.935,93 2.830.012,04
2074 0,00 18.924,14 -18.924,14 2.811.087,90
2075 0,00 16.218,74 -16.218,74 2.794.869,16
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (¢)

2076 0,00 13.832,10 -13.832,10 2.781.037,06
2077 0,00 11.694,24 -11.694,24 2.769.342,82
2078 0,00 9.779,96 -9.779,96 2.759.562,86
2079 0,00 8.191,65 -8.191,65 2.751.371,21
2080 0,00 6.791,47 -6.791,47 2.744.579,74
2081 0,00 5.371,69 -5.371,69 2.739.208,05
2082 0,00 4.390,94 -4.390,94 2.734.817, 11
2083 0,00 3.554,82 -3.554,82 2.731.262,29
2084 0,00 2.858,80 -2.858,80 2.728.403,49
2085 0,00 2.157,76 -2.157,76 2.726.245,73
2086 0,00 1.614,05 -1.614,05 2.724.631,68
2087 0,00 1.253,82 -1.253,82 2.723.377,86
2088 0,00 978,93 -978,93 2.722.398,93
2089 0,00 732,77 -732,77 2.721.666,16
2090 0,00 599,70 -599,70 2.721.066,46
2091 0,00 505,87 -505,87 2.720.560,59
2092 0,00 439,33 -439,33 2.720.121,26
2093 0,00 0,00 0,00 2.720.121,26

Projegao atuarial elaborada em 31/12/2017 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

FONTE:

Pinheiro Preto, 23/05/2019

PEDRO RABUSKE SIMONE RABUSKE OLIVO
PREFEITO MUNICIPAL CONTADORA



